
Kā veikt  rezervāciju
COC mājas lapā.

1. Apmeklē mūsu mājas lapu www.occesis.lv/, lapas labajā augšējā stūrī spied uz pogas
 ’’Rezervēt’’.

2. Izvēlne ’’Veikt rezervāciju’’.

3. Izvēlies sadaļu ’’Āra sporta laukumi…’’

(Paraugs tenisa laukuma rezervācijai)



4. Izvēlies ’’Tenisa korts’’

5. Izvēlies laiku, cik ilgi plāno izmantot tenisa kortu. (1h- 3h)

6. Norādi rezervācijas sākuma datumu un laiku.



7. Pieslēdzies mūsu sistēmai, ievadot savu epastu un paroli. 

8. Spiediet ‘’Pabeigt rezervāciju’’, kad
tiks apstipināta rezervācija no COC
apkalpošanas speciālista, Jums tiks
nosūtīts epasts. 
Atzīmējiet laukumu ’’Vēlos maksāt
zālē/laukumā’’.

Informējam, ka norēķini par pludmales volejbola un tenisa laukumu 
rezervāciju iespējama tikai ar bankas karti uz vietas stadionā. 
 Ja ir radušies kādi sarežģījumi rezervācijas veikšanas laikā, sazinieties ar mūsu
apkalpošanas speciālistu - tel. 27824075 

7.1. ja neesi iepriekš reģistrējies, tad
veic reģistrāciju, aizpildot visus
nepieciešamos teksta laukumus.
7.2. Uz jūsu norādīto epastu tiks
nosūtīta interneta saite (links).
Uzpiežot uz saites,  Jums būs jāievada
savs norādītais epasts un parole,
lai ieietu mūsu sistēmā.  


